MIQC
MOVIMENTO 	INTERESTADUAL

DAS QUEBRADEIRAS DE COCO BABAÇU

CANTUÁRIA DE AZEVEDO
Registro Civil de Pessoas Jurídicas

MICROFILME n°

ASSOCIAÇÃO DO MOVIMENTO INTERESTADUAL DAS
QUEBRADEIRAS DE COCO BABAÇU (AMIQCB)

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA
GERAL ORDINARIA

A Coordenação Executiva da Associação do Movimento Interestadual

das Quebradeiras de Coco Babaçu (AMIQCB), no uso de suas atribuições

legais convoca as Quebradeiras de Coco Babaçu da 06 (seis) Regionais dos

Estados do Pará, Maranhão, Piauí e Tocantins para a realização da

Assembleia Geral Ordinária, que será realizada dia 09 de fevereiro de

2019, às 08:00h primeira convocação, 8:30 segunda convocação, na Escola

Municipal Francisca Florentina de Medeiros, localizada à Rua Manoel

Alves, 38, São Domingos do Araguaia/PA, para deliberarem a pauta:

a) Planejamento Estratégico da AMIQCB para o período de 2019 a 2023;

b) Apresentação e discussão do Regimento Interno da AMIQCB;

e) Prestação de contas da AMIQCB de 2014 a 2018;

d) Eleição e posse da nova Coordenação e Conselho Fiscal da AMIQCB.

e) Outros assuntos de pauta.

São Luís (MA), 07 de janeiro de 2019.

P/ Associação do Movimento Interestadual das Quebradeiras de Coco
Babaçu (AMIQCB)

-2

Francisca da Silva Nascimento
Coordenadora Geral AMIQCB

Associação do Movimento Interestadual das Quebradeiras de Coco Babaçu (AMIQCB)
Rua 10, Quadra 14, ti0  35 - Bequimão - São Luís (MA) CEP: 65.061-600
E-mail: consultoriamiqcb.org.br. CNPJ (MF): 04.862.254/0001-70.